
COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
  Provincia di Grosseto 

 

 

 

Pagina 1 di 3 
 

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia - P.I. 00117100537 
Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219 

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it 
Telefono 0564/927251 - Fax 0564/927173 

Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

e-mail: m.felici@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

5 Vele 

2000 - 2014 

 
Legambiente 

Touring Club Italiano 

 
 

Bandiera Blu 

2000 - 2014 

 
Foundation for 

Environmental 
Education 

   

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO N.  1/2017 

 

 
 

  
All’Avv. Daniele Falagiani 

 

A Gemma Bromo 

 

A Barbara Lorenzini 

 

Alla Dott.ssa Giorgia Giannini 

 

Alla Dott.ssa Caterina Cutrupi 

 

All’Ing. Donatella Orlandi 

 

Al Geom. Massimo Baricci 

 

All’Arch. Vanni Tamburini 

 

Al Segretario Generale 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che 

 

 in data 06/06/2016 è stato proclamato, a seguito elle elezioni amministrative del 5 giugno 2016 il Sindaco nella persona di 

Giancarlo Farnetani;   

 

con proprio decreto n. 13 del 23.06.2016 sono stati nominati fino al 31.12.2016  i Responsabili dei Settori presenti nell’Ente, 

così come previsto nella struttura organizzativa approvata con delibera di Giunta Comunale n. 24 del 18.02.2016, con 

contestuale riconoscimento dell’indennità di posizione così come sotto riportato: 

a)Avv. Daniele Falagiani Responsabile del Settore Avvocatura indennità di posizione € 12.911,42; 

b) Gemma Bromo Responsabile del Settore Corpo Polizia Municipale indennità di posizione € 12.911,42; 

c) Barbara Lorenzini, Responsabile del Settore Segreteria Generale, Personale e Organizzazione Risorse Umane 

indennità di posizione € 8.000,00; 

 

d) Dott.ssa Giorgia Giannini Responsabile del Settore Servizi Generali e Servizi alla Persona indennità di posizione € 

12.911,42; 

e) Dott.ssa Caterina Cutrupi Responsabile del Settore Economico – Finanziario indennità di posizione € 12.911,42; 

f) Ing. Donatella Orlandi Responsabile del Settore Pianificazione e Gestione Tecnica del Territorio indennità di 

posizione € 12.911,42;  

g) Geom. Massimo Baricci Responsabile del Settore Lavori Pubblici Manutenzioni Esterne e Protezione Civile 

indennità di posizione € 12.911,42; 

h) Arch. Vanni Tamburini Responsabile del Settore Patrimonio e Ambiente indennità di posizione € 12.911,42; 

con il decreto di cui sopra  venivano individuati inoltre i sostituti e per le medesime funzioni supplenti in caso di assenza 

temporanea del Responsabile di settore nelle persone: 



COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
  Provincia di Grosseto 

 

 

 

Pagina 2 di 3 
 

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia - P.I. 00117100537 
Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219 

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it 
Telefono 0564/927251 - Fax 0564/927173 

Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

e-mail: m.felici@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

5 Vele 

2000 - 2014 

 
Legambiente 

Touring Club Italiano 

 
 

Bandiera Blu 

2000 - 2014 

 
Foundation for 

Environmental 
Education 

  

a) la Dott.ssa Cutrupi Caterina in caso di assenza della Dott.ssa Giorgia Giannini; 

b) la Dott.ssa Giorgia Giannini in caso di assenza Di Barbara Lorenzini;  

c) la Dott.ssa Giorgia Giannini in caso di assenza della Dott.ssa Caterina Cutrupi; 

d) l’Arch. Vanni Tamburini in caso di assenza dell’Ing. Donatella Orlandi; 

e) l’Ing. Donatella Orlandi in caso di assenza del Geom. Massimo Baricci; 

f) il Geom. Massimo Baricci in caso di assenza dell’Arch. Vanni Tamburini; 

g) il Sig. Maurizio Bimbi in caso di assenza di Gemma Bromo; 

Rilevata la necessità di confermare i Responsabili di Settore, come nominati con il decreto n. 13 del 

23.06.2016, fino al 31.12.2018; 

 

DECRETA 

 

1)  la proroga delle nomine dei Responsabili di Settore fino al 31.12.2018, così come individuati nel provvedimento 

sindacale n. 13 del 23.06.2016, in particolare: 

a)Avv. Daniele Falagiani Responsabile del Settore Avvocatura; 

b) Gemma Bromo Responsabile del Settore Corpo Polizia Municipale 

c) Barbara Lorenzini, Responsabile del Settore Segreteria Generale, Personale e Organizzazione Risorse Umane; 

 

d) Dott.ssa Giorgia Giannini Responsabile del Settore Servizi Generali e Servizi alla Persona; 

e) Dott.ssa Caterina Cutrupi Responsabile del Settore Economico – Finanziario; 

f) Ing. Donatella Orlandi Responsabile del Settore Pianificazione e Gestione Tecnica del Territorio;  

g) Geom. Massimo Baricci Responsabile del Settore Lavori Pubblici Manutenzioni Esterne e Protezione Civile; 

h) Arch. Vanni Tamburini Responsabile del Settore Patrimonio e Ambiente  

 

2) di individuare i sostituti e per le medesime funzioni supplenti in caso di assenza temporanea del Responsabile di 

settore nelle persone: 

  

h) la Dott.ssa Cutrupi Caterina in caso di assenza della Dott.ssa Giorgia Giannini; 

i) la Dott.ssa Giorgia Giannini in caso di assenza Di Barbara Lorenzini;  

j) la Dott.ssa Giorgia Giannini in caso di assenza della Dott.ssa Caterina Cutrupi; 

k) l’Arch. Vanni Tamburini in caso di assenza dell’Ing. Donatella Orlandi; 

l) l’Ing. Donatella Orlandi in caso di assenza del Geom. Massimo Baricci; 

m) il Geom. Massimo Baricci in caso di assenza dell’Arch. Vanni Tamburini; 

n) il Sig. Maurizio Bimbi in caso di assenza di Gemma Bromo; 

 

3) di riconoscere a ciascun Responsabile di Settore l’indennità di posizione annua da corrispondere mensilmente come 

sotto individuata: 

a) Avv. Daniele Falagiani indennità di posizione € 12.911,42; 

b) Gemma Bromo indennità di posizione € 12.911,42 

c) Barbara Lorenzini indennità di posizione € 8.000,00; 

 



COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
  Provincia di Grosseto 

 

 

 

Pagina 3 di 3 
 

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia - P.I. 00117100537 
Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219 

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it 
Telefono 0564/927251 - Fax 0564/927173 

Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

e-mail: m.felici@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

5 Vele 

2000 - 2014 

 
Legambiente 

Touring Club Italiano 

 
 

Bandiera Blu 

2000 - 2014 

 
Foundation for 

Environmental 
Education 

d) Dott.ssa Giorgia Giannini indennità di posizione € 12.911,42; 

e) Dott.ssa Caterina Cutrupi indennità di posizione € 12.911,42 

f) Ing. Donatella Orlandi indennità di posizione € 12.911,42 

g) Geom. Massimo Baricci indennità di posizione € 12.911,42 

h) Arch. Vanni Tamburini indennità di posizione € 12.911,42; 

4) di nominare ai sensi dell’art. 2 comma 9 bis della L. 241/1990 il Segretario Generale dell’Ente, quale soggetto a cui 

attribuire il potere sostitutivo in caso di inerzia del Responsabile titolare del procedimento amministrativo  

5) di notificare il presente decreto ai responsabili nominati. 

 

Il Sindaco 

Giancarlo Farnetani 

 

  

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate.  

 


